Администрация
муниципального образования

     Украинский  сельсовет

      Сакмарского  района

     Оренбургской области

      ПОСТАНОВЛЕНИЕ
      от 10.05.2023  № 44-п
     с.Первая Григорьевка

О признании утратившими силу
некоторых муниципальных
правовых актов
        В целях приведения муниципальных правовых актов муниципального образования Украинский сельсовет в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Уставом муниципального образования Украинский сельсовет, администрация муниципального образования Украинский сельсовет Сакмарского района Оренбургской области,

        ПОСТАНОВЛЯЕТ:
        1. Признать утратившими силу постановления администрации муниципального образования Украинский сельсовет Сакмарского района Оренбургской области:
        1.1. от 20.03.2023 №19-п  О Порядке согласования регламента проведения мероприятий с применением специальных сценических эффектов, профессиональных пиротехнических изделий и огневых эффектов при проведении концертных и спортивных мероприятий с массовым пребыванием людей в зданиях и сооружениях, расположенных на территории
муниципального образования Украинский сельсовет Сакмарского района Оренбургской области;

        1.2. от 20.02.2020 № 14-п Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Принятие решения о подготовке на основании документов территориального планирования документации по планировке территории»;

        1.3.     от 21.08.2018 № 49-п Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Утверждение подготовленной на основании документов территориального планирования документации по планировке территории»;

        1.4. от 21.08.2018 № 47-п Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Прием документов и выдача уведомлений о переводе или об отказе в переводе жилого помещения в нежилое помещение или нежилого помещения в жилое помещение»;

         1.5. от 21.08.2018 № 45-п Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений и выдача документов о согласовании переустройства и (или) перепланировки жилого помещения»

        2. Постановление вступает в силу после его обнародования.
        3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования

Украинский сельсовет                                                                       Н.И. Олейник

Разослано в: дело, администрацию района